
Uchwała Nr XXXVIII/353/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz.595, poz. 645) w związku z art. 263 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) Rada 

Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2013. 

 
Lp. 

Klasyfikacja budżetowa  
Nazwa zadania 

 
kwota 

 
Termin 

realizacji 
dział Rozdział paragraf 

 

2. 

 

750 

 

75020 

 

6050 

Budowa windy w budynku 
Starostwa 

 

405.100 

 

 

30.06.2014 

    Razem 405.100  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

            Przewodniczący Rady  

            mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 


